albex
display & design
Hoewel vaak onderschat zijn kledinghangers een zeer belangrijk
en essentieel onderdeel van uw winkelpresentatie.
Albex Display & Design levert al meer dan 30 jaar onbetwist het
grootste assortiment kledinghangers. Onze collectie omvat alle
mogelijkheden in hout, kunststof en metaal en combinaties van
deze materialen.

 T26 26 cm 9 mm  0,17  100
 T33 33 cm 9 mm  0,18  100
 T38 38 cm 9 mm  0,19  100
 T43 43 cm 9 mm  0,20  325
 T47 47 cm 9 mm  0,21  250
0 3 0  6 3 4  4 0  4 0      s a l e s @ a l b e x . n l      w w w. a l b e x . n l
albex
display & designkunststof  -  onderstukken
 model breedte dikte prijs doosinhoud
 LS34 34 cm 8 mm  0,37  420
 LS36 36 cm 8 mm  0,39  400
 LS39 39 cm 8 mm  0,42  380
 122/37 37 cm 8 mm  0,43  300
 - met schuim
Prijzen zijn gebaseerd op een zwarte hanger zonder opdruk en met zilverkleurige haak.
 CPIP24 24 cm 23 mm  0,70  330
 CPIP28 28 cm 23 mm  0,71  300
 CPIP36 36 cm 23 mm  0,74  240
 CPIP40 40 cm 23 mm  0,75  220
 - dubbelwandige ‘gesloten’ hanger
 506 25 cm 14 mm  0,74  350
 514 32 cm 14 mm  0,91  350
 PM22 22 cm 23 mm  0,57  330
 PM28 28 cm 23 mm  0,61  300
 PM36 36 cm 23 mm  0,67  240
 PM40 40 cm 23 mm  0,72  220
 PM46 46 cm 23 mm  0,76  190
 NPIP24 24 cm 23 mm  0,70  330
 NPIP28 28 cm 23 mm  0,71  300
 NPIP36 36 cm 23 mm  0,74  240
 NPIP40 40 cm 23 mm  0,75  220
 - enkelwandige ‘open’ hanger
 864 30-46 cm 10 mm  0,65  300
 887 40-55 cm 10 mm  0,76  300
0 3 0  6 3 4  4 0  4 0      s a l e s @ a l b e x . n l      w w w. a l b e x . n l